



ARTVİN'DE HABER

06 Aralık 2025 Cumartesi Yıl : 62 Sayı : 14456 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVİN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store Üzerinden
Uygulamamızı İndir, Anında Haberin Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Fehilvan Apt. A Blok Kat:1

Instagram Facebook Twitter Gündem Artvin

AFL Fırtına Gibi Esti

Artvin Fen Lisesi, Genç Kızlar Voleybol Merkez İlçe Birincisi Oldu.
Artvin'de 2025-2026 Okul Sporları Faaliyet Programı kapsamında düzenlenen Genç Kızlar Voleybol Merkez İlçe Birinciliği sona erdi.
Bu yıl yoğun katılıma sahne olan turnuvada toplam 6 okul mücadele etti.
Finalde ise nefes kesen bir karşılaşmada Artvin Fen Lisesi ile Artvin Spor Lisesi karşı karşıya geldi.
Final mücadelesinde üstün bir performans ortaya koyan Artvin Fen Lisesi, rakibini 3-0 gibi net bir skorla mağlup ederek merkez ilçenin şampiyonu oldu.
Özellikle etkili servisleri, disiplinli oyun yapısı ve hızlı hücum varyasyonlarıyla öne

çıkan Fen Lisesi, maç boyunca oyunun kontrolünü elinde tuttu.
Tribünleri dolduran öğrenciler ve veliler de takımlarına coşkulu bir şekilde destek vererek müsabakaya ayrı bir heyecan kattı.
Turnuva boyunca hem spor kültürünü geliştiren hem de öğrencilerin rekabet duygusunu fair-play ruhu içinde deneyimlemesine imkân tanıyan organizasyon, genç sporcuların bir araya gelerek önemli bir deneyim kazanmasına vesile oldu.
Artvin'de okul sporlarına olan ilginin her yıl arttığı, gençlerin özellikle takım sporlarına yöneliminin güçlendiği gözlemlendi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



"Özel Çocuklarla Unutulmaz Gün"

"Sevgiyle Yaklaş, Engel Tanıma" Etkinliği Gazi Ortaokulu'nda Coşkuya Kutlandı
Engelliler Günü kapsamında Artvin'de düzenlenen farkındalık programı, Gazi Ortaokulu'nda öğrencilerle buluştu.
Etkinlikte özel gereksinimli öğrenciler, unutamayacakları bir gün yaşamının mutluluğunu yaşadı.
Programa Vali Yardımcısı Berker Çırak, İl Emniyet Müdürü Murat Güneş ve birim amirleri de katıldı. Sayfa 5'te



Kurumlar Arası Voleybol Turnuvası Başlıyor



Borçka Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, ilçede kurum ve kuruluşlar arasında düzenlenecek olan voleybol turnuvasının başvurularının başladığını duyurdu.
Müdürlükten yapılan açıklamada, turnuvaya katılmak isteyen kurumların 8-12 Aralık tarihleri arasında başvurularını

tamamlamaları gerektiği belirtildi.
Turnuvanın 15 Aralık'ta başlayacağını aktaran Borçka Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Memiş Türk, etkinliğin kurumlar arası dayanışmayı güçlendirmeyi ve sporu teşvik etmeyi hedeflediğini vurguladı.

Sayfa 7'de

Kamu Çalışanları Ayrım İstemiyor!

2026 bütçe görüşmelerinin en kritik başlıklarından biri olan kamu görevlilerine 'seyyanen zam' tartışma konusu oldu.
Bem-Bir-Sen Artvin İl Başkanı Erdal Genç, iyileştirmenin tüm kamu çalışanlarını içine alacak şekilde genişletilmesi çağrısında bulundu.
2026 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu görüşmeleri kapsamında 1 Aralık 2025 tarihinde TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda üst düzey kamu yöneticileri ile uzman, denetçi, müfettiş gibi bazı meslek kadrolarında bulunanların maaş/ücretlerini artıracak şekilde verilen önerge kabul edildi.
Bem-Bir-Sen Artvin İl Başkanı Erdal Genç, kabul edilen düzenlemenin yalnızca üst düzey yöneticileri ve belirli meslek gruplarını kapsamamasının 'adalet duygusunu zedelediğini' belirterek tüm kamu çalışanlarını içine alacak şekilde



genişletilmesi çağrısında bulundu. Erdal Genç, Memur-Sen'in yıllardır dile getirdiği beklentilerin artık karşılanması gerektiğini vurguladı.
Bem-Bir-Sen Başkanı Genç, memur maaşlarında "alt-üst"

şeklinde yapılan ayrımın çalışan barışını zedelediğini belirtti.
Genç, iyileştirmenin adresinin toplu sözleşme masası olması gerektiğini vurguladı.

Sayfa 4'te

“Çare eşitlikte, çare eşit temsilde!”

Cumhuriyet Halk Partisi Artvin Kadın Kolları Başkanı Emine Günalp, 5 Aralık Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkının tanınmasının 91. yıl dönümü dolayısıyla basın açıklaması yaptı. Günalp, açıklamasında kadınların siyasette eşit temsiline Türkiye'nin demokrasi standardı için vazgeçilmez olduğuna dikkat çekti. Kadınların belediyelerde 1930'da, muhtarlık ve köy ihtiyar heyetlerinde 1933'te, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde ise 1934'te seçme ve seçilme hakkı kazandığını hatırlatan Günalp, bunun çağın ötesine geçen bir zihniyet devriminin sonucu

olduğunu vurguladı. Atatürk ve devrimcileri saygıyla andığını belirten Günalp, “Gerçek demokrasi ancak kadın-erkek eşitliği sağlandığında hayat bulabilir” dedi. Günalp, Dünya Ekonomik Forumu'nun 2025 Cinsiyet Eşitsizliği Raporu'na göre Türkiye'nin kadınların siyasal güçlenme alanında 148 ülke arasında 139. sıraya gerilemesinin kaygı verici olduğunu söyledi. TBMM'de kadın temsiline %20, yerel siyasette ise yalnızca %5 seviyesinde olduğunu ifade etti. Cumhuriyet Halk Partisi'nin siyasette eşit temsili güçlendirme iradesine dikkat

çeken Günalp, Eylül 2024 Tüzük Kurultayı ile kademeli olarak %50 eşit temsiline güvence altına alındığını hatırlattı. 2024 yerel seçimlerinde 35 kadın belediye başkanının CHP listelerinden seçildiğini belirterek kadınların yerel yönetimlerdeki varlığının hızla arttığını söyledi. Açıklamasında “Eşit temsil ancak siyasi irade varsa mümkündür. Kadın varsa demokrasi vardır” diyen Günalp, daha fazla kadın muhtar, belediye meclisi üyesi, il genel meclisi üyesi, belediye başkanı ve milletvekili için mücadelenin sürecini vurguladı. Günalp, sözlerini “Çare eşitlikte, çare eşit temsilde! Biz kadınlar,



eşitlik mücadelemizi omuz omuza büyötmeye devam

edeceğiz” diyerek tamamladı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

12 Yıl Hapis Cezalı Hükümlü Hopa'da Yakalandı



Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucuyla mücadele kapsamında yürüttükleri çalışmalar sonucu hakkında TCK 188'den 12 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan E.Ş. isimli şahsı Hopa'da yakaladı. E.Ş.'nin illegal yollarla Gürcistan'a kaçacağı yönünde bilgi edinilmesi üzerine harekete geçen ekipler, şüpheliyi Hopa ilçesi Sugören mevkilinde, 41*** plakalı çekici içerisinde tespit ederek gözaltına aldı. Şahsın kaçmasına yardım ettiği belirlenen tır şoförü E.Y. ile araçta bulunan S.B. ve yabancı uyruklu K.M. de gözaltına alındı.

E.Y. ve S.B. hakkında Suçluyu Kayıma ve Göçmen Kaçakçılığı suçlarından adli işlem başlatıldı. Yabancı uyruklu K.M. hakkında ise deport işlemleri uygulandı. Şüpheli E.Ş.'nin üst aramasında 14,13 gram metamfetamin ele geçirildi. Adliye sevk edilen E.Ş. ve S.B., çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak Artvin Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na gönderildi. E.Y. ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Artvin İl Emniyet

Müdürlüğü, kent genelinde suçun önlenmesi ve suç faillerinin yakalanmasına yönelik çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini açıkladı. Malvina BIBILASHVILI



“Tarım Çöküşte, Türkiye Dışa Bağımlı Hâle Geliyor”

Anahtar Parti Artvin İl Başkanı Armağan Tokdemir, son ekonomik verilerin tarım sektöründe ciddi bir gerilemeye işaret ettiğini belirterek dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Tokdemir, üçüncü çeyrekte tarım üretiminin yüzde 12,7 daraldığını, bunun da 300 milyar TL'lik üretim kaybı anlamına geldiğini söyledi. Tarım ithalatının yüzde 21,6 arttığını ve Türkiye'nin bu nedenle 170 milyar TL

daha fazla ürünü dışarıdan almak zorunda kaldığını vurgulayan Tokdemir, tarım ihracatının ise yüzde 1 gerileyerek 9,3 milyar TL düşüş gösterdiğini ifade etti. İl Başkanı, “Üretim azalırken ithalattaki artış, Türkiye'nin tarımda hızla güç kaybettiğini ve dışa bağımlılığın büyüdüğünü gösteriyor” dedi. Tokdemir, tarım-gıda-içecek sektöründe yılın ilk 10 ayında ihracatın

2002'de yüzde 16,4 iken bugün yüzde 8,8'e gerilediğini söyleyen Tokdemir, “Bu tablo; üretimin zayıfladığını, maliyet baskısının arttığını, kırsalın boşaldığını ve Türkiye'nin kendi kendine yetme kapasitesinin hızla kaybolduğunu gösteriyor. Arz azalırken maliyet yükseldiği için gıda fiyatları düşmez” değerlendirmesinde bulundu. “Çözüm: Birlikte Üretim ve Bilimsel Planlama” Tarımda yaşanan sorunların çözümüne ilişkin önerilerini sıralayan Tokdemir, devletin kooperatifler aracılığıyla üreticiye ortak olması gerektiğini belirterek, “Girdiyi devlet vermeli, mahsulü devlet almalı. Havza Koordinasyon Kurulu kurulmalı; ne ekilecek, nerede ekilecek, kim üretecek, kim işleyecek bilimsel olarak planlanmalı. Üretici mutlak kâr ile çalışmalı. Boşalan köyler ancak birlikte üretim modeliyle yeniden canlanır” dedi. Tokdemir, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: “Bu rakamlar; uyanılarımızı ciddiye almayan hükümetin açık karnesidir. ‘Her şey yolunda’ diyen bakanlık yetkililerinin karnesi budur. Milletimiz bu karneye göre oy verecek. Üretici artık her şeyi görüyor; kimin çözüm ürettiğini kimin üretmediğini ayırt edecek kadar tecrübeli.”

Malvina BIBILASHVILI



ARTVİN'DE HABER

06 ARALIK 2025 CUMARTESİ
YIL:62 SAYI: 14456
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBILASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

ARTVİN BAKKALLAR SEBZECİLER VE ESNAF ODASININ GAZETE İLANI DUYURU VE GÜNDEMİ

Artvin Bakkallar Sebzeçiler ve Esnaf Odasının 2022-2023-2024-2025 Yılları Olağan genel kurulu, 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu'nun 42. Maddesi gereğince; 03.01.2026 tarihinde Cumartesi günü saat 13:00'da Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Toplantı Salonu'nda çoğunluk sağlanamadığı takdirde ise 10.01.2026 tarihinde Cumartesi günü saat 13:00'da aynı adreste aşağıdaki gündemi görüşmek üzere toplanacaktır.

Tüm Üyelerimize İlanen Duyurudur.

Artvin Bakkallar Sebzeçiler ve Esnaf Odası
Yönetim Kurulu

GÜNDEM

- 1-Açılış.
- 2-Başkanlık divanının teşekkülü.
- 3-Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması.
- 4-Başkanlık divanına tutanakları imzalama yetkisinin onaylanması.
- 5-2022-2023-2024-2025 Yılları Yönetim Kurulu faaliyet raporu, hesap raporları ve denetleme kurulu raporunun okunması, raporların müzakeresi ve kabulünün oylanması.
- 6-Yönetim ve Denetim Kurullarının ayrı ayrı ibrası.
- 7-Yeni dönem çalışma raporu, yönetim kurulu teklifleri 2026-2027-2028-2029 yılları tahmini bütçenin okunması, müzakeresi ve raporların ve bütçenin kabulünün oylanması.
- 8-Aylık ücretlerinin, huzur haklarının yoluk ve konaklama ücretlerinin tespit edilmesi.
- 9-Gayrimenkul taşıt alım ve satımı, gayrimenkul karşılığı ödünç para alma konularının görüşülmesi.
- 10-Öğrenci bursu verilmesi ve muhtaç durumdaki oda üyeleri ve diğer kişi ve kuruluşlara yapılacak yardımların görüşülmesi.
- 11-Dilek ve temenniler.
- 12-4 Yıl süreyle organ seçimleri, (1 Yönetim Kurulu Başkanı, 6 Yönetim Kurulu Asil Üyesi, 7 Yönetim Kurulu Yedek üyesi, 3 denetleme Kurulu Üyesi, 3 Denetleme Kurulu Yedek Üyesi)
- 13-Kapanış.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02351676

ARTVİN ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ESNAF ODASININ GAZETE İLANI DUYURU VE GÜNDEMİ

Artvin Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odasının 2022-2023-2024-2025 Yılları Olağan genel kurulu, 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu'nun 42. Maddesi gereğince; 02.01.2026 tarihinde Cuma günü saat 10:00'da Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Toplantı Salonu'nda çoğunluk sağlanamadığı takdirde ise 09.01.2026 tarihinde Cuma günü saat 10:00'da aynı adreste aşağıdaki gündemi görüşmek üzere toplanacaktır.

Tüm Üyelerimize İlanen Duyurudur.

Artvin Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası
Yönetim Kurulu

GÜNDEM

- 1-Açılış.
- 2-Başkanlık divanının teşekkülü.
- 3-Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması.
- 4-Başkanlık divanına tutanakları imzalama yetkisinin onaylanması.
- 5-2022-2023-2024-2025 Yılları Yönetim Kurulu faaliyet raporu, hesap raporları ve denetleme kurulu raporunun okunması, raporların müzakeresi ve kabulünün oylanması.
- 6-Yönetim ve Denetim Kurullarının ayrı ayrı ibrası.
- 7-Yeni dönem çalışma raporu, yönetim kurulu teklifleri 2026-2027-2028-2029 yılları tahmini bütçenin okunması, müzakeresi ve raporların ve bütçenin kabulünün oylanması.
- 8-Aylık ücretlerinin, huzur haklarının yoluk ve konaklama ücretlerinin tespit edilmesi.
- 9-Gayrimenkul taşıt alım ve satımı, gayrimenkul karşılığı ödünç para alma konularının görüşülmesi.
- 10-Öğrenci bursu verilmesi ve muhtaç durumdaki oda üyeleri ve diğer kişi ve kuruluşlara yapılacak yardımların görüşülmesi.
- 11-Dilek ve temenniler.
- 12-4 Yıl süreyle organ seçimleri, (1 Yönetim Kurulu Başkanı, 6 Yönetim Kurulu Asil Üyesi, 7 Yönetim Kurulu Yedek üyesi, 3 denetleme Kurulu Üyesi, 3 Denetleme Kurulu Yedek Üyesi)
- 13-Kapanış.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02351643

Glütensiz Ürünler Öğrencilerle Buluşmaya Devam Ediyor



Arhavi Belediyesi'nin "Sağlıklı Ürünler Projesi" kapsamında öğrencilere glütensiz ve doğal içerikli gıdaların ulaştırılmasına devam ediliyor. İlk dağıtımın MNG İlköğretim ile Hacılar İlköğretim Okulu'nda yapılmasının ardından, bu kez FSM Ortaokulu, Cumhuriyet İlköğretim ve Ortaokulu ile Atatürk Ortaokulunda öğrenciler glütensiz ürünlerle buluşturuldu. Proje doğrultusunda hazırlanan paketlerde, glütensiz ve katkısız bakliyat grubuna alt ürünlerin yanı sıra besleyici değeri yüksek doğal gıdalar yer alıyor. Çocukların erken yaşta sağlıklı beslenme alışkanlığı kazanmalarını hedefleyen çalışma, okul yönetimleri ve veliler tarafından memnuniyetle karşılandı. Gerçekleştirilen dağıtım programına İlçe

Kaymakamı Burak Çimşir de katılarak öğrencilerle bir araya geldi. Dağıtım programını değerlendiren Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, projenin yıl boyunca düzenli aralıklarla devam edeceğini belirterek şu ifadeleri kullandı: "Çocuklarımızın sağlıklı ve güvenilir gıdalara erişimini desteklemek, onların geleceğine yapmış bir yatırımdır. Arhavi Belediyesi olarak sosyal belediyecilik anlayışımız çerçevesinde, sağlıklı yaşam kültürünün küçük yaşlarda yerleşmesi için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz." Projenin ilerleyen günlerde ilçedeki diğer okulları da kapsayacak şekilde devam edeceği bildirildi.

Arhavi Belediyesi

Hopa'da Otopark Ücretleri Arttı



Hopa Belediyesi, Aralık ayı meclis toplantısında aldığı kararla katlı otopark ücretlerinde yeni bir düzenlemeye gitti. Mecliste oy çokluğuyla kabul edilen karar doğrultusunda otopark hizmet tarifeleri yeniden belirlendi. Yeni uygulamaya göre otoparkın ilk 20 dakikalık kullanımı ücretsiz olacak. Bu sürenin ardından ücretlendirilmede değişikliğe gidildi. Düzenleme kapsamında 2 saate kadar kullanım ücreti 30 TL'den 40 TL'ye, 3 saatlik kullanım ücreti 40 TL'den 50 TL'ye, 4 saatlik kullanım ücreti ise 45 TL'den 55 TL'ye yükseltildi. Ayrıca 5 ile 6 saatlik park süresi için

ücret 50 TL'den 60 TL'ye çıkarılırken 7 ile 8 saatlik kullanımda 60 TL olan ücret 70 TL olarak güncellendi. 12 ile 16 saat arası otopark kullanımı daha önce 70 TL iken yeni tarifeye 80 TL'ye çıkarıldı. Günlük (24 saatlik) kullanım ücreti ise 80 TL'den 100 TL'ye yükseltildi. Uzun süreli kullanım sağlayan vatandaşlar için sunulan abonmanlık ücreti de yeniden düzenlenerek 1200 TL olarak belirlendi. Belediye, yapılan fiyat güncellemesinin hizmet kalitesinin artırılması ve maliyetlerin karşılanması amacı taşıdığını açıkladı.

Malvina BİBİLASHVİLİ



"Hem Çalışan Hem Vatandaş Güvende Olmalı"

Artvin Çoruh Üniversitesi Borçka Acarlar Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ali Ağar, Artvin genelinde hızla devam eden doğal gaz altyapı çalışmalarına ilişkin önemli değerlendirmelerde bulundu. Ağar, doğal gazın bölgenin enerji güvenliği ve yaşam kalitesini artıracak kritik bir yatırım olduğunu vurgulayarak, çalışmaların iş sağlığı ve güvenliği açısından yüksek risk barındırdığına dikkat çekti. Artvin'in Şavşat, Ardanuç ve merkez ilçelerinde altyapının tamamlanması, Arhavi ve Hopa'da ise çalışmaların yoğun tempoyla sürmesini bölge için sevindirici olduğunu belirten Ağar, "Bu süreçte en önemli önceliğimiz hem çalışanlarımızın hem de vatandaşlarımızın can güvenliğidir." dedi. Çalışma Sahalarında Dikkat Edilmesi Gereken Kritik Noktalar Dr. Ali Ağar, doğal gaz altyapı

çalışmalarının bir dizi riski beraberinde getirdiğini hatırlatarak şu başlıkları altını çizdi: 1. Kazı ve Çalışma Sahası Güvenliği Kazı yapılan bölgelerde göçük, çökme, trafik kazaları ve mevcut elektrik, su, internet hatlarının zarar görmesi gibi risklerin arttığını belirten Ağar, saha işaretlemelerinin net yapılması ve vatandaşın güvenli şekilde yönlendirilmesinin zorunlu olduğunu söyledi. 2. Doğal Gaz Hatları Kaynaklı Riskler Basınçlı doğal gaz hatları üzerinde yapılan çalışmalarda gaz kaçağı, patlama ve yangın gibi ciddi tehlikelerin bulunduğunu ifade eden Ağar, bu alanlarda görev yapan tüm personelin zorunlu eğitimleri almış olması gerektiğini belirtti. 3. Kişisel Koruyucu Donanım Kullanımı Ağar, baret, gözlük, reflektif yelek, eldiven ve uygun iş ayakkabısı gibi koruyucu

ekipmanların eksiksiz kullanılmasının hayati önem taşıdığını vurgulayarak, "Bir ekipmanın eksik olması bile bir çalışanın hayatını riske atabilir." dedi. 4. Trafik ve Üçüncü Taraf Güvenliği Doğal gaz çalışmalarının şehir içi trafiğini etkileyebileceğini belirten Ağar, sürücüler ve yayalar için bilgilendirici levha, yönlendirme ve gece çalışmaları yeterli aydınlatmanın zorunlu olduğunu söyledi. 5. Acil Durumlara Hazırlık Olası bir gaz kaçağı veya yangında hızlı müdahalenin kritik olduğunu söyleyen Ağar, ekiplerin eğitilmiş olması, gaz defektörleri ve yangın ekipmanlarının sahada hazır bulundurulması gerektiğini ifade etti. Ayrıca vatandaşların çalışma sahasına yaklaşırken dikkatli olmaları gerektiğini hatırlattı. "Önceliğimiz hız değil, güvenlik"



Doğal gazın doğru altyapı ve doğru güvenlik önlemleriyle son derece güvenli bir enerji kaynağı olduğunu vurgulayan Dr. Ali Ağar, sözlerini şöyle tamamladı: "Bizim önceliğimiz çalışmaların hızlı ilerlemesinden ziyade güvenli ilerlemesidir. Hem

çalışanlarımızın hem de Artvin halkının can güvenliği her şeyden önce gelmektedir. Çalışma sahalarının doğru yönetilmesi, çalışanların eğitimi ve halkın bilgilendirilmesi bu sürecin en kritik unsurlarıdır." **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Kamu Çalışanları Ayrım İstemiyor!

2026 bütçe görüşmelerinin en kritik başlıklarından biri olan kamu görevlilerine 'seyyanen zam' tartışma konusu oldu. Bem-Bir-Sen Artvin İl Başkanı Erdal Genç, iyileştirmenin tüm kamu çalışanlarını içine alacak şekilde genişletilmesi çağrısında bulundu. 2026 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu görüşmeleri kapsamında 1 Aralık 2025 tarihinde TBMM Plan ve Bütçe

Komisyonu'nda üst düzey kamu yöneticileri ile uzman, denetçi, müfettiş gibi bazı meslek kademelerinde bulunanların maaş/ücretlerini artıracak şekilde verilen önerge kabul edildi. Bem-Bir-Sen Artvin İl Başkanı Erdal Genç, kabul edilen düzenlemenin yalnızca üst düzey yöneticileri ve belirli meslek gruplarını kapsamasının 'adalet duygusunu zedelediğini'

belirterek tüm kamu çalışanlarını içine alacak şekilde genişletilmesi çağrısında bulundu. Erdal Genç, Memur-Sen'in yıllardır dile getirdiği beklentilerin artık karşılanması gerektiğini vurguladı. Bem-Bir-Sen Başkanı Genç, memur maaşlarında "alt-üst" şeklinde yapılan ayrımın çalışma barışını zedelediğini belirtti. Genç, iyileştirmenin adresinin



topluluğu, toplu sözleşme masası olması gerektiğini vurguladı. Açıklamada, seyyanen zammın emekliliğe yansıtılması, ek ödeme ve 3600 ek gösterge düzenlemeleri, mühendislik meslek kanunu, akademik personelin mali hakları ve GİH-YHS çalışanlarının beklentileri bir kez daha gündeme taşındı. "Mevcut ücret dengesizliğinin çözüme kavuşturulması gerektiği belirtildi. Memurların emekli olması halinde maaşlarının

üçte iki oranında düştüğü, bu düşen maaşlar ile Memur emeklisinin geçim sıkıntısı yaşadığı, gelir kayıplarının giderilmesinin ve memura yansıtılan ek ödemelerin emekliliğe yansıtılması ise ortak beklenti olduğu ifade edildi. Bem-Bir-Sen Başkanı Erdal Genç, Memur-Sen'in 8. Dönem Toplu Sözleşme masasında tüm hizmet sınıfları ve tüm ünvan grupları için kapsayıcı bir ücret ve skala düzenlemesi talep ettiğini hatırlattı. Genç, "Memur-Sen olarak, başta kamu görevlileri olmak üzere çalışanların mali ve sosyal haklarının artırılmasına ilişkin düzenlemeleri bu zor ekonomik şartlarda elbette önemsiyor ve destekliyoruz. Bunun için Bütçe Kanunu görüşmeleri öncesinde gerçekleştirdiğimiz Eylem'de Meclis'e çağrıda bulunarak kapsamlı bir düzenleme yapılmasını beklemediğimiz ifade ettik. Bu doğrultuda, tüm siyasi partilerin ortak uzlaşısıyla geçen önerenin Genel Kurul'da kamu görevlilerinin bütününe

Haber Merkezi

KAYIP İLANI

Artvin Vergi Dairesi 234 432
871 04 Nolu Vergi Mükellefiyim.
3915 Seri A Nolu 1 Sayfa
Adisyon Tipi Perakende Satış
Fişimi Kaybettim.
HÜKÜMSÜZDÜR.
Cem DENGİZ

ARTVİN GİYİM EŞYALARI VE SANATKARLAR ESNAF ODASININ GAZETE İLANI DUYURU VE GÜNDEMİ

Artvin Giyim Eşyaları ve Sanatkarlar Esnaf Odasının 2022-2023-2024-2025 Yılları Olağan genel kurulu, 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu'nun 42. Maddesi gereğince; 02.01.2026 tarihinde Cuma günü saat 13:00'da Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Toplantı Salonu'nda çoğunluk sağlanamadığı takdirde ise 09.01.2026 tarihinde Cuma günü saat 13:00'da aynı adreste aşağıdaki gündemi görüşmek üzere toplanacaktır.

Tüm Üyelerimize İlanen Duyurular.

Artvin Giyim Eşyaları ve Sanatkarlar Esnaf Odası
Yönetim Kurulu

GÜNDEM

- 1-Açılış.
- 2-Başkanlık divanının teşekkülü.
- 3-Sayıp duruşu ve İstiklal Marşının okunması.
- 4-Başkanlık divanına tutanakları imzalama yetkisinin onaylanması.
- 5-2022-2023-2024-2025 Yılları Yönetim Kurulu faaliyet raporu, hesap raporları ve denetleme kurulu raporunun okunması, raporların müzakeresi ve kabulünün oylanması.
- 6-Yönetim ve Denetim Kurullarının ayrı ayrı ibrası.
- 7-Yeni dönem çalışma raporu, yönetim kurulu teklifleri 2026-2027-2028-2029 yılları tahmini bütçenin okunması, müzakeresi ve raporların ve bütçenin kabulünün oylanması.
- 8-Aylık ücretlerinin, huzur haklarının yoluk ve konaklama ücretlerinin tespit edilmesi.
- 9-Gayrimenkul taşıt alım ve satımı, gayrimenkul karşılığı ödünç para alma konularının görüşülmesi.
- 10-Öğrenci bursu verilmesi ve muhtaç durumundaki oda üyeleri ve diğer kişi ve kuruluşlara yapılacak yardımların görüşülmesi.
- 11-Dilek ve temenniler.
- 12-4 Yıl süreyle organ seçimleri, (1 Yönetim Kurulu Başkanı, 6 Yönetim Kurulu Asil Üyesi, 7 Yönetim Kurulu Yedek üyesi, 3 denetleme Kurulu üyesi, 3 Denetleme Kurulu Yedek üyesi)
- 13-Kapanış.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02351562

“Özel Çocuklarla Unutulmaz Gün”

“Sevgiyle Yaklaş, Engel Tanıma” Etkinliği Gazi Ortaokulu'nda Coşkuyla Kutlandı
Engelliler Günü kapsamında Artvin'de düzenlenen farkındalık programı, Gazi Ortaokulu'nda

öğrencilerle buluştu. Etkinlikte özel gereksinimli öğrenciler, unutulmayacakları bir gün yaşamalarının mutluluğunu yaşadı. Programa Vali Yardımcısı Berker Çırak, İl Emniyet Müdürü

Murat Güneş ve birim amirleri de katıldı. Etkinlik, çocuklarla birlikte pasta kesimi ve ardından öğrencilere ve öğretmenlere hediyelerin takdimiyle devam etti. Etkinliğin en keyifli anlarından biri ise çocukların emniyet araçlarıyla şehir turu yapması oldu. Siren seslerine kahkahaların eşlik ettiği tur, hem öğrenciler için unutulmaz bir deneyim, hem de katılımcılar için büyük bir gurur kaynağı oldu. Yetkililer, “Özel gereksinimli çocuklarımız toplumumuzun en kıymetli değerlerindendir. Bizim görevimiz ise onların hayatına



dokunmak ve her adımda yanlarında olduğumuzu

hissettirmek” ifadelerini kullandı. Malvina BİBİLASHVİLİ

Kilit Parke Taşı Üretim Tesisi Faaliyete Geçti

Artvin'de köy yollarının modern, güvenli ve uzun ömürlü bir yapıya kavuşturulması hedefi doğrultusunda önemli bir adım daha atıldı.

İl Özel İdaresi tarafından kurulan yeni kilit parke taşı üretim tesisinde deneme üretimleri başladı. “Kilit Taşı Seferberliği” Hayata

Geçiyor
AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, uzun süredir köy ziyaretlerinde köy yollarının standardının yükseltilmesi gerektiğini vurgulayarak kilit taş uygulamalarını yaygınlaştıracaklarını ifade ediyordu. Ziyaret ettiği her noktada, “Tüm köylerimizde kilit taşı uygulamasını başlatacağız, bozuk toprak köy yolu kalmayacak” diyen Bakan Çelik'in bu sözleri, yeni tesisin devreye alınmasıyla birlikte artık sahada karşılık bulmaya başladı. Çelik'in, köy yollarının kalıcı çözümlerle yenilenmesi için tesisin “kritik bir ihtiyaç” olduğunu belirttiği; kırsal yaşam kalitesinin artırılması için bu adımın büyük önem taşıdığını sık sık dile getirdiği öğrenildi. Günlük 2 bin 500 m² Üretim Kapasitesi
Edinilen bilgilere göre yeni kilit parke taşı üretim tesisinin günlük üretim kapasitesi 2 bin 500 metrekare olacak. Bu



kapasitenin, başta köy yolları olmak üzere köy içi sokaklarda yapılacak planlı çalışmaların hızlanmasına büyük katkı sunması bekleniyor. Böylece yıl içinde daha fazla köy yolunun modern bir görünüme kavuşması hedefleniyor. Tesisin kurulmasının hem

üretim kapasitesini artırmak hem de daha kaliteli ve dayanıklı malzeme üretmek açısından zorunlu bir adım olduğu belirtiliyor. Ayrıca, tesisin Milletvekili Çelik'in girişimleriyle sağlanan kaynakla hayata geçirildiği aktarıldı. Malvina BİBİLASHVİLİ

“Kadınların Mücadelesi Cumhuriyet'in En Büyük Eseridir”

İYİ Parti Artvin İl Kadın Politikaları Başkanı Gülbin Atabey, 5 Aralık Kadın Hakları Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda kadınların toplumun her alanında eşit temsiline önemine dikkat çekti. İYİ Parti Artvin İl Kadın Politikaları Başkanı Gülbin Atabey, 5 Aralık Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkı Tanınmasının yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Atabey mesajında, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kadınlara tanıdığı bu hakkın, Türkiye'nin çağdaşlaşma adımlarının en önemlilerinden

biri olduğunu vurguladı. Atabey açıklamasında şu ifadelere yer verdi: “5 Aralık 1934, kadınların yalnızca siyasi haklarına kavuştuğu bir tarih değil, aynı zamanda toplumda eşit bireyler olarak var olma mücadelesinin dönüm noktasıdır. Bugün kadınlar eğitimden siyasete, iş hayatından sosyal yaşama kadar her alanda varlık göstermeye devam ediyorsa, bu Cumhuriyet devrimlerinin sayesinde olmuştur.” Kadınların karar mekanizmalarında yeterince yer alamamasına da değinen

Atabey, kadınların siyasette ve yönetimde güçlendirilmesi gerektiğini belirterek, “Kadınların temsil oranı arttıkça demokrasi güçlenecek, toplum daha adil bir yapıya kavuşacaktır” dedi. Atabey mesajını, “Kadınların hak mücadelesi, Türkiye'nin aydınlık yarınlarının teminatıdır. Bu vesileyle tüm kadınlarımızın 5 Aralık Kadın Hakları Günü'nü kutluyor, eşitlik ve özgürlük mücadelemizde kararlılıkla ilerlemeye devam edeceğimizi bir kez daha vurguluyorum” sözleriyle tamamladı. Malvina BİBİLASHVİLİ



Gözler Asgari Ücret Artışına Çevrildi

Kasım ayında aylık enflasyonun son 2,5 yılın en düşük seviyesine inmesi, yıllık enflasyonun da yüzde 31,07'ye gerileyerek son 4 yılın dip noktasını görmesinin ardından gözler asgari ücret artışına çevrildi.

Türkiye'de fiyat istikrarını güçlendirmeyi amaçlayan ekonomik ve mali programının etkileri kasım verileriyle birlikte daha net ortaya çıktı. Ekim 2022'de yüzde 85,51 ile zirve yapan yıllık enflasyon, kademeli olarak gerileyerek kasım'da yüzde 31,07 ile son 4 yılın en düşük seviyesine indi. Aylık enflasyon da yüzde 2,04 ile son 2,5 yılın en düşük seviyesine geriledi. Böylece, ekonomik programın 2026 yılı için öngördüğü tek haneli enflasyon hedefine yönelik ilerleme sürdü.

Enflasyon, Mayıs 2024'e kıyasla gıdada 43, temel mallarda 38, hizmette 52, kirada 62 ve

eğitimde 39 puan düştü. Kasım'da kira enflasyonunun son 42 ayın en düşük düzeyine inmesi, konut arzını artıran projelerin etkisinin görülmeye başladığını gösterdi. Deprem bölgesinde devam eden konut teslimleri ve sosyal konut projelerinin, arzı daha da güçlendirerek kira enflasyonundaki düşüşü desteklemesi bekleniyor. Enflasyondaki gerilemenin belirginleşmesiyle birlikte gözler, asgari ücrette yapılacak düzenlemeye çevrildi. 'Enflasyon üzerindeki etkisi yüksek'

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sefer Şener, AA muhabirine, bütün sektörleri maliyet ve fiyat yükselişi şeklinde etkileyen ücret artışlarının enflasyon üzerindeki etkisinin yüksek olduğunu söyledi. Ücret artışlarının doğrudan etkisi

yanında dolaylı etkisinin de yüksek olduğunu belirten Şener, 'Ücretlerdeki her yüzde 10'luk artış 1 ila 1,5 puan arasında enflasyona doğrudan yansımaktadır. Oysa ücret artışlarının enflasyona dolaylı etkisi çok daha yüksek düzeydedir. Enflasyonda artık bir düşüş trendine girilmiştir, bu trendin kararlılıkla sürdürülmesi gerekmektedir. Yani koşullar oluşuncaya kadar sıkı para politikasına devam edilmelidir. Bu politikalara kararlılıkla devam edildiği sürece 2026 yılında da enflasyon düşüşü devam edecektir.' diye konuştu. Şener, kamuoyunun asgari ücret artış düzeyini beklemediğini ve bu ay içerisinde bu oranın belli olacağını hatırlatarak, şu değerlendirmelerde bulundu: '2025 yılında asgari ücrete, yılın tamamını kapsayacak şekilde beklenen enflasyon hedefiyle uyumlu şekilde artış yapılmıştır.



2026 yılı için de muhtemelen yılın tamamını kapsayacak şekilde beklenen enflasyon düzeyi ile paralel olacak şekilde artış yapılma ihtimali yüksektir. 2026 yılı için Merkez Bankasının enflasyon beklentisinin yüzde 16 olduğu görülmektedir. Bu beklenti doğrultusunda eğer asgari ücret artışı yapılırsa yüzde 16'nın üzerinde artış olması gerekecektir. Asgari ücretin

belirlenmesinin ardından ücret artışlarının dezenflasyon sürecine zarar vermemesi adına mutlak surette fahiş fiyat artışları ile ilgili önlemler alınmalıdır. Yapılacak bu ilave artışların piyasada yeni fiyat artışlarıyla karşılanmaması için piyasa koşulları çerçevesinde mutlaka gerekli önlemlerin alınması elzem görülmektedir.'

AA

Sol Parti'den "Ekmek ve Adalet" Çağrısı

Borçka Sol Parti İlçe Örgütü, ilçe merkezindeki cadde ve semt pazarında vatandaşlarla bir araya gelerek "Ekmek ve adalet için herkese, insanca yaşanabilir gelir" başlıklı bildiri dağıttı. Çalışmada ekonomik kriz, yoksulluk ve vergi adaletsizliği gibi konulara dikkat çekildi. Sol Parti Borçka İlçe Başkanı Ömer Çatan, yaptığı açıklamada herkese "insanca yaşanabilir gelir" sağlanmasını gerektiğini vurguladı. Çatan, eşitsizlik ve adaletsizliği

karşı ortak mücadele çağrısı yaparak şu ifadeleri kullandı: "Eşitsizliğe, adaletsizliğe karşı; ekmek, adalet ve insanca yaşam için birlikte mücadele etmeye, Emegin Türkiye'sini birlikte kurmaya çağırıyoruz. Kaynakların sermayeye değil; halka, kadınlara, gençlere, çocuklara ve toplumsal ihtiyaçlara ayrıldığı emekçinin söz ve karar sahibi olduğu bir ülkeyi hep birlikte kuralım. Servet Vergisi olmadan vergi adalet olmaz. Dolaylı vergilerle

emekçilerin cebine el uzatan bu düzene son verelim. Kaynakların, faizle, silaha ve yandaş teşviklerine akmasına son verelim; ülkenin kaynakları eğitime, sağlığa, istihdama aktarılmalıdır. Eğitim, sağlık, yaşlı ve çocuk bakımı gibi temel hizmetler eşit, nitelikli ve parasız olmalıdır.

İşten çıkarmalar yasaklanmalı; çalışma süresi ücret kaybı olmadan düşürülerek yeni istihdam yaratılmalıdır. Güvencesiz kölece çalışma, iş cinayetleri, MESEM sömürüsü ve çocuk işçiliği son bulmalıdır. Emekçilere, kadınlara, gençlere, üreticilere, halka düşman bu sömürücü düzenden, tek adam rejiminden birlikte mücadele edersek kurtulabiliriz. Emegimiz için, alın terimiz için tüm halkımızı omuz vermeye çağırıyoruz." Bildiride öne çıkan diğer talepler şöyle sıralandı: "Grev yasakları ve sendikal engellerle emekçilerin eli kolu bağlanıyor. Örgütlenmenin önündeki tüm engeller kaldırılmalı, grev



yasakları sona erdirilmelidir. Sermayenin iktidarı IMF ve patronların emriyle asgari ücreti belirliyor. TÜİK'in sahte enflasyon verileri ile çalışanların büyük bölümü asgari ücret adı altında sefaletle mahkûm ediliyor. Emekçiler adeta bir yük olarak görülerek ölüme terk ediliyor. Herkes için insanca yaşanabilir gelir bir hak olarak güvence altına alınmalı, asgari ücret insanca yaşanabilir ücret olarak belirlenmelidir. Elektrik, su, doğalgaz ve internet zamları

sınırlandırılmalı; kiralar denetim altına alınmalı; temel gıdada KDV %1'i geçmemelidir. Geliri olmayan herkese asgari ücretin yansı kadar yurttaşlık hakkı geliri verilmelidir. Hiç kimse yoksulluğa ve çaresizliğe mahkûm bırakılmamalıdır. Kredi ve kart faizlerine üst sınır getirilmeli; 2 milyondan fazla yurttaşımızın borçları yeniden yapılandırılmalı, borç faizleri tamamen silinmelidir."

Malvina BIBILASHVILI



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store

Kurumlar Arası Voleybol Turnuvası Başlıyor

Borçka Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, ilçede kurum ve kuruluşlar arasında düzenlenecek olan voleybol turnuvasının başvurularının başladığını duyurdu. Müdürlükten yapılan açıklamada, turnuvaya katılmak isteyen kurumların 8-12 Aralık tarihleri arasında başvurularını tamamlamaları gerektiği belirtildi. Turnuvanın 15 Aralık'ta başlayacağını aktaran Borçka Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Memiş Türk, etkinliğin kurumlar arası dayanışmayı güçlendirmeyi ve sporu teşvik

etmeyi hedeflediğini vurguladı. Türk, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Borçka'da spor kültürünü yaygınlaştırmak ve kurumlarımız arasında dostluk bağlarını güçlendirmek amacıyla düzenlediğimiz voleybol turnuvasına tüm kurum ve kuruluşlarımızı davet ediyoruz. Katılımın yüksek olmasını ve güzel bir turnuva atmosferi oluşmasını temenni ediyoruz." Turnuva kapsamında, birçok kurumun sahaya çıkması bekleniyor. Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da rekabetin dostluk çerçevesinde

gerçekleşmesi hedefleniyor. Turnuvanın, ilçede spor faaliyetlerine olan ilgiyi artırması ve çalışanların sportif etkinliklerde bir araya gelmesi açısından önemli bir organizasyon olması bekleniyor. Organizatörlük görevini üstlenen Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, fiktür ve maç programının başvuruların tamamlanmasının ardından açıklanacağını bildirdi. İlçe halkının da katılımıyla sporun birleştirici ve eğlenceli yönünün ön plana çıkarılması amaçlanıyor. Borçka Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, tüm



sporseverleri ve kurum çalışanlarını maç günlerinde

tribünlerde yer almaya davet etti. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Herkes İçin Futbol Şenliği'nin 3. Etabı Gerçekleştirildi

Arhavi İlçe Kaymakamlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü iş birliğiyle, Arhavi

Belediyesi'nin sponsorluğunda düzenlenen 14. Arhavi Grassroots Herkes İçin Futbol Şenliği'nin üçüncü etabı Arhavi

Şehir Stadı'nda yapıldı. Şenliğin bu etabı, 2011, 2012, 2013 doğumlu yıldız kız öğrencilere yönelik olarak gerçekleştirildi. Etkinliğe İlçe Kaymakamı Burak Çimşir, Belediye Başkanı Turgay Ataselim, Jandarma Komutan Vekili Yunus Çınar, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Tanju Özkara, İlçe Milli Eğitim Müdürü Aytaç Akgümüş, protokol üyeleri, öğrenciler ve veliler katılım sağladı. Fikret Kadioğlu'nun koordinatörlüğünde gerçekleşen organizasyonda, şenliğe katılan öğrencilere protokol üyeleri tarafından katılım belgeleri takdim edildi. Başlama vuruşunun ardından sahaya çıkan çocuklar, özgürce futbol oynayarak keyifli ve enerji dolu



anlar yaşadı. Çocuklara spor alışkanlığı kazandırmayı hedefleyen Herkes İçin Futbol Şenliği, baskıdan uzak bir ortamda

futbol oynama imkânı sunarak onların yeteneklerini rahatça ortaya koyabilmelerine katkı sağlamayı amaçlıyor. **Arhavi Belediyesi**

WhatsApp İhbar Hattı İle Söz Sizde..

Gündem Artvin WhatsApp İhbar Hattı:

0533 704 59 23

